様式第3号(第6条関係)

年　　月　　日

　出　雲　市　長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
	申請者住所

	申請者氏名

	連絡先
	(        )

いずもで新生活応援助成金交付変更申請書

　　　年　　月　　日付け　　　第　　号で決定を受けたいずもで新生活応援助成金について、いずもで新生活応援助成金交付要綱第6条第1項の規定により、申請事項を変更したいので下記のとおり申請します。
	助成金
	交付申請額　　　　　　　　　　　円（B）

	助成金の
算定基礎
	算定の基礎となる入居月
　　　年　　　月～　　　年　　　月　　　　か月分（A）
１か月家賃助成金×（A）
　　　　　円/月×　　月＝　　　　　　円（B）

　変更理由

【確認事項】
・出雲市に５年以上継続して居住する意思があります。
・本家賃助成金に係る家賃について、市等の公的制度による補助を受けていません。

上記について相違ありません。　　　　　　　氏名

 (裏面)

	添付書類
変更内容が確認できる書類等(                                       )